3283. Brumales laete ut possint producere noctes.

3284. Miles. 4.

3285. O dii similibus saepe conviviis date ut ipse videndo delectetur, et postmodum narrando delectet. Theod. prodromus Amorum dial. interpret. Gilberto Giaulinio.

3286. Epist. lib. 8. Ruffino.

3287. Hor.

3288. Lib. 4. Gallicae consuetudinis est ut viatores etiam invitos consistere cogant, et quid quisque eorum audierit aut cognorit de qua re quaerunt.

3289. Vitae ejus lib. ult.

3290. Juven.

3291. They account them unlawful because sortilegious.

3292. Insist. c. 44. In his ludis plerumque non ars aut peritia viget, sed fraus, fallacia, dolus astutia, casus, fortuna, temeritas locum habent, non ratio consilium, spientia, &c.

3293. "In a moment of fleeting time it changes masters and submits to new control."

3294. Abusus tam frequens hodie in Europa ut plerique crebro harum usu patrimonium profundant, exhaustisque facultatibus, ad inopiam redigantur.

3295. Ubi semel prurigo ista animum occupat aegre discuti potest, sollicitantibus undique ejusdem farinae hominibus, damnosas illas voluptates repetunt, quod et scortatoribus insitum, &c.

3296. Instutitur ista exercitatio, non lucri, sed valetudinis et oblectamenti ratione, et quo animus

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

defatigatus respiret, novasque vires ad subeundos labores denuo concipiat.

3297. Latrunculorum ludus inventus est a duce, ut cum miles intolerabili fame laboraret, altero die edens altero ludens, famis oblivisceretur. Bellonius. See more of this game in Daniel Souter's Palamedes, vel de variis ludis, l. 3.

3298. D. Hayward in vita ejus.

3299. Muscovit. commentarium.

3300. Inter cives Fessanos latrunculorum ludus est usitatissimus, lib. 3. de Africa.

3301. "It is better to dig than to dance."

3302. Tullius. "No sensible man dances."

3303. De mor. gent.

3304. Polycrat. l. 1. cap. 8.

3305. Idem Salisburiensis.

3306. Hist. lib. 1.

3307. Nemo desidet otiosus, ita nemo asinino more ad seram noctem laborat; nam ea plusquam servilis aerumna, quae opificum vita eat, exceptis Utopiensibus qui diem in 24. horas dividunt, sex duntaxat operi deputant, reliquum a somno et cibo cujusque arbitrio permittitur.

3308. Rerum Burgund. lib. 4.

3309. Jussit hominem deferri ad palatium et lecto ducali collocari, &c. mirari homo ubi se eo loci videt.

3310. Quid interest, inquit Lodovicus Vives, (epist. ad Francisc. Barducem) interdium illius et nostros aliquot annos? nihil penitus, nisi quod, &c.

3311. Hen. Stephan. praefat. Herodoti.